[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

05 марта 2019 года
№ 9
О работе администрации за 2018 год
Заслушав и обсудив отчет главы администрации Егоровского сельсовета о работе администрации за 2018 год, сельский Совет решил:
Отчет главы администрации Егоровского сельсовета о работе администрации за 2018 год признать удовлетворительным.

Глава местного самоуправления
В.Б.Миронов